

BEKANNTMACHUNG

Hiermit wird die Niederlegung der

- Neufassung der Unterrichtszeitsatzung
- Vierten Änderungssatzung zur Qualifikationssatzung
- Neufassung der Allgemeinen Prüfungsordnung für die Studiengänge mit der Abschlussbezeichnung "Master of Arts (M.A.)"
- Ersten Änderungssatzung zur Allgemeinen Prüfungsordnung für die Studiengänge mit der Abschlussbezeichnung "Bachelor of Arts (B.A.)"
- Ersten Änderungssatzung zur Allgemeinen Prüfungsordnung für die Studiengänge mit der Abschlussbezeichnung "Bachelor of Music (B.Mus.)"
- Ersten Änderungssatzung zur Allgemeinen Prüfungsordnung für die Studiengänge mit der Abschlussbezeichnung "Master of Music (M.Mus.)"
- Ersten Änderungssatzung zur Allgemeinen Prüfungsordnung für Studiengänge, die mit einer staatlichen Prüfung abgeschlossen werden (APO-Lehramt)
- Ersten Änderungssatzung zur FPSO Excellence in Performance
- Neufassung der FPSO f
 ür das weiterbildende Zertifikatsstudium Meisterklasse

vom 18. Dezember 2024 bekannt gemacht.

Die Satzungen können während der Dienstzeit in Raum D 108 (Arcisstraße 12) eingesehen werden.

München, den 18. Dezember 2024

Dr. Tanja Johannsen

Justiziarin, Vertreterin des Kanzlers

ausgehängt am: 18. Dezember 2024

abgenommen am: